

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	KARHURANNANMETSÄ	Piirustus nro:t:	VIO6358/1
Selostuksen laati:	Maria Ruuska Projektipäällikkö	pvm:	24.4.2023
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	24.4.2023
	Rikhard Manninen Maankäyttöjohtaja	pvm:	xx.xx.2023

Kohde Karhurannanmetsä sijaitsee Karhusaaren (58.) kaupunginosassa. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa VL merkinnällä. Karhurannanmetsän lähivirkistysalue on esitetty piirustuksessa VIO6358/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 753011 mukainen.

Lähtökohdat

Karhurannanmetsä sijaitsee pientaloalueen keskellä rajautuen pohjoisosastaan Kölikujan ja Reelingin risteykseen. Puisto rajautuu kahdelta sivultaan omakotitontteihin. Puisto on lehtomainen luonnonmukainen reheväkasvuinen lähivirkistysalue.

Kölikujan kadunkuivatuksen takia puiston alkuosaan rakennetaan hulevesiviemäri, jonka kautta Kölikujan hulevedet purkavat puistoon ja edelleen mereen. Hulevesiviemäriin rakentamisen vuoksi kaadetaan pienpuustoaluetta noin 110 m² alueelta. Poistettavat puut on merkitty suunnitelmaan.

Puisto tulee säilymään muilta osin nykyisellään, metsäisenä alueena.

Puiston pinta-ala on 1915 m².

Suunnitelman sisältö

Suunnitelma sisältää hulevesiviemäriin Ø 400 sijoittamisen puiston alkuosaan ja pienpuuston kaatamisalueen hulevesiviemäriin rakentamisen vaikutusalueella. Hulevesiviemäriin purkamiskohdasta etelään tehdään matala painanne, jolla varmistetaan hulevesien hallittu johtaminen puistoon.

Puiston toimintojen sijoittelussa on otettu huomioon alueella kasvavat hyväkuntoiset puut.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Hulevesiviemärilinjan rakentamisen vaikutusalueelta kaadetaan pienpuusto ja kaivetaan pintamaata, joka käytetään uudelleen hyödyksi hulevesiviemärin maataytön yhteydessä.

Kaadettavat puut jätetään puistoon lahoppuiksi.

Kaivua vaativa alue tasataan ja annetaan kasvittua luontaisesti.

Valaistus

Puistoon ei asenneta valaisimia.

Tasaus ja kuivatus

Karhurannanmetsän tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia.

Karhurannanmetsän pohjoisosaan asennettavan hulevesiviemärin purkukohtan ympäristö muotoillaan niin, että hulevedet kulkeutuvat nykyiseen maastoon ja kohti merta.

Esteettömyys

Puisto ei ole esteetön.

Hoitoluokka

Karhurannanmetsä kuuluu hoitoluokkaan M2 lähimetsä.